
  Детская Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   КР 2026 // 2010-2011

  Дата и время проведения   06 марта 2026 14:00   Место проведения   Юность - 1

  Спортинг   Спарта-Олимп красные

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авджян Араик
Авджян Григорий
Аведян Артём
Аветисян Арсен

17 Аракелян Арман
Габриелов Арман
Григорян Артур
Давтян Леон
Демирчян Рафаэль
Казарян Армен

13 Косьян Акоп
Лобян Григорий
Матосян Альберт
Мхитарян Варужан
Пашян Сергей
Петросян Давид
Филинцев Дмитрий
Ханджян Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаврилюк Глеб
Григорьев Дмитрий
Елагин Илья
Карелин Степан
Котов Захар
Куликов Артём
Кухарев Матвей
Меркулов Вадим
Рышков Егор
Смирнов Кирилл
Спиркин Илья
Строев Илья
Щетинин Евгений

  Сотрудник команды Должность
Косян Саак Тренер
Пашян Руслан Тренер

  Сотрудник команды Должность
Марьенков Дмитрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

